Deodatus Episcopus Traianopolitanus

Stanislaus Kotliński

L.S.

In Dei Nomine Amen.

Joannes Stanislaus Amor Comes in Tarnow,
 Sophia Barbara Comitissa in Dembrovice.
 Volentes in bonis vel oppidis nostris promo-
 vere cultum Divinum & pro peccatis ac refrige-
 rio animarum nostrarum aliquid in vita bene fa-
 cere Privilegio nostro utpote hereditariorum pro
 hoc tempore Possessorum declaramus ad manus
 Religiosorum Patrum Dominicanorum Ecclesiam
 Lutheranam in Crasnobrodensi Civitate nostra
 cum omnibus pertinentiis & attinentiis nihil sibi
 reservando. eo scilicet modo, quo gaudebant an-
 tea Lutheranorum Prædicantes Obscrando su-
 pranominatos ut in munus collati beneficij sit pro
 peccatis nostris unica in septimana Missa de SSmo
 Rosario: *salve Radix* pariter obligando prædictos
 Patres, ut etiam quolibet Festo sit. Missa & admi-
 nistratio Sacramentorum, quod confirmamus ma-
 nibus propriis subscribendo, cum impressione si-
 gilli, & actis Castri Sandomiriensis roboramus
 Datum Dzikovix XXVII Junij Anno Domini M.
 DCLXXIII. Joannes Stanislaus Amor Comes

Cc

in

Anno Domini MDCCLXXIII

in Tarnow: Locus sigilli: Sophia Comitissa in
 Dembrovice In superficie vero eiusdem Erecti-
 onis tenor talis. Privilegium oblatum in Castro
 Sandomiriensi. Anno Domini M. DC. L. XXX.
 Intromissio ad Fanum Lutheranorum facta Anno
 Domini M. D. C. C. I. Feria secunda in Crastino
 Festi SSmæ & Individuæ Trinitatis. Anno Do-
 mini M. D. C. L. XXX. Ad personalem oblatio-
 nem Religiosi Patris Ludovici *Surmikowicz* Vica-
 rii Conventus Crasnobrodensis Ordinis Prædi-
 catorum ipsius & totius Communitatis Con-
 ventus præfati: scriptum intro contentum Officium
 Castrense Capitaneale Crasnostaviense suscepit &
 in acta sua ingrossavit. Alterius item instrumen-
 ti seu alias approbationis ab Illmo & Rmo loci
 Ordinario Chelmeni tenor sequitur ejusmodi.
 Stanislaus Hyacynthus Swięcicki Dei & Aposto-
 licæ sedis Gratia Episcopus Chelmen: Rndo &
 Religioso Hyacyntho Hylicki Conventus Crasno-
 brodensis Diæcesis nostræ Ordinis Sancti Domi-
 nici Priori, & illius succedaneis, totiq; Conventui
 salutem in Domino. Cum nobis plene ex aut-
 hentico coram nobis producto constet Ecclesi-
 am

am Parochialem in Civitate Crasnobrodensi olim
 Religione Lutherana affectam, postmodum ac
 postliminio suo ritui pristino restitutam, & vindicatum
 ab Illustribus ejus Loci Hæredibus cum
 omnibus ejus pertinentiis & attinentiis, absolute
 Ordini Prædicatorum Sancti Dominici donatam
 applicatam, & resignatam esse, eamque à primæ
 va origine sua Parochialem extitisse & ad præ-
 sens existere, Te ac successores Tuos Priores
 Ordinis S. Dominici pro tempore existentes
 Fratresque suos & eorum pro tempore existen-
 tium aptos & idoneos reperiendos ad Sacramen-
 ta Ecclesiastica in dicta Ecclesia Conventuali ve-
 stra Populo fideli administranda, & exercenda in
 eadem Ecclesia, moralium Parochiarum
 auctoritate Ordinaria habilitamus, ca-
 pacesq; censuimus; hortantes vos in Domino,
 ut in ipsa Ecclesia conventuali vestra, illiusque ani-
 marum Cura, & administratione Sacramentorum
 sic vos vigiles, & operosos exhibere studeatis,
 quatenus in supremo districti Judicii die, condi-
 gnam de ovibus curæ vestræ conceditis maximo
 vivorum & mortuorum Judici reddere valeatis